
ZARZĄDZENIE NR 1037/22 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Europejskiego Centrum Solidarności 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079), art. 16 ust. 3d ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 3 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Europejskiego Centrum Solidarności. Treść tej informacji stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 zostanie przekazana pracownikom Europejskiego Centrum 
Solidarności oraz zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Europejskiego Centrum Solidarności i 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta ds. Kultury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
 
 

Aleksandra Dulkiewicz 

 



 
 
 
 
 
INFORMACJA O ZAMIARZE OGŁOSZENIA KONKURSU NA KANDYDATA NA STANOWISKO 
DYREKTORA EUROPEJSKIEGO CENTRUM SOLIDARNOŚCI 
 

1. Prezydent Miasta Gdańska podaje informację o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Europejskiego Centrum Solidarności z siedzibą w Gdańsku przy pl. 
Solidarności 1. 

 
 

2. Przewidywany termin rozpoczęcia postepowania konkursowego: lipiec 2022 r. 
 
 

3.   Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego: grudzień 2022 r. 
 

 
4.  Wymagania kwalifikacyjne na ww. stanowisko zostaną określone w ogłoszeniu o konkursie. 
 
 

 PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
  

Aleksandra Dulkiewicz 
  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1037/22

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 7 czerwca 2022 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



